
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
27/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
11:04 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$361,669.70IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,220,605.81 $4,104,519.25 $4,104,519.25 -48,754,416.86

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$18,131,962.60DERECHOS $51,205,146.80 $69,337,109.40 $10,745,547.05 $10,745,547.05 -40,459,599.75

$7,765,356.40PRODUCTOS $631,264.17 $8,396,620.57 $5,235,006.97 $5,235,006.97 4,603,742.80

$7,765,356.40     Corriente $631,264.17 $8,396,620.57 $5,235,006.97 $5,235,006.97 4,603,742.80

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$414,905.70APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,058,433.57 $1,058,433.57 -3,684,703.22

$414,905.70     Corriente $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,058,433.57 $1,058,433.57 -3,684,703.22

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$410,161.59INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $463,333.55 $154,262.07 $154,262.07 101,090.11

$223,079,339.14PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $804,429,287.78 $209,432,956.00 $209,432,956.00 -371,916,992.64

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 -$500,000.00 -$500,000.00 -500,001.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$259,163,395.13         Total $690,841,605.47 $950,005,000.60 $230,230,724.91 $230,230,724.91 -460,610,880.56

         Ingresos Excedentes -460,610,880.56

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,220,605.81 $4,104,519.25 $4,104,519.25 -48,754,416.86$361,669.70

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $69,337,109.40 $10,745,547.05 $10,745,547.05 -40,459,599.75$18,131,962.60

PRODUCTOS $631,264.17 $8,396,620.57 $5,235,006.97 $5,235,006.97 4,603,742.80$7,765,356.40

     Corriente $631,264.17 $8,396,620.57 $5,235,006.97 $5,235,006.97 4,603,742.80$7,765,356.40

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,058,433.57 $1,058,433.57 -3,684,703.22$414,905.70

     Corriente $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,058,433.57 $1,058,433.57 -3,684,703.22$414,905.70

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $804,429,287.78 $209,432,956.00 $209,432,956.00 -371,916,992.64$223,079,339.14

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 -$500,000.00 -$500,000.00 -500,001.00$9,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
27/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
11:04 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$410,161.5970 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $463,333.55 $154,262.07 $154,262.07 101,090.11

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$259,163,395.13         Total $690,841,605.47 $950,005,000.60 $230,230,724.91 $230,230,724.91 -460,610,880.56

         Ingresos Excedentes -460,610,880.56
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